CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Projeto de Decreto Legislativo n°  27/2017

Concede título de “Cidadão Honorário” ao

Senhor RENATO ZACARIAS DOS SANTOS.

A Câmara Municipal de Registro DECRETA:

 Art. 1º  Fica concedido o título de “Cidadão Honorário” ao Senhor RENATO

ZACARIAS DOS SANTOS.

 Art. 2º  O título outorgado por este Decreto Legislativo será entregue em

Sessão Solene da Câmara Municipal.

 Art. 3º    As despesas com a execução deste Decreto Legislativo correrão por

conta de verba própria suplementada se necessário.

 Art. 4º    Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário “VEREADOR DANIEL DAS NEVES”, 05 de outubro de 2017

Celio Pereira

Vereador

PROTOCOLO N° 1671/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br